

# DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

o dodávce stavebních prací uzavřené ve smyslu § 2586 a násl. Občanského zákoníku  
č. 89/2012 Sb. v platném znění.

---

## I. Smluvní strany

**Objednatel:** Obec Míškovice  
Míškovice 46,768 52 Míškovice  
IČ:00287491 DIČ: CZ00287491- neplátce DPH  
**Zástoupen:** Josef Polašník, starosta obce  
**Bankovní spojení:** KB,a.s., č.ú. 5721691/0100  
**Telefon:** 731509902  
**E-mail:** starosta@obcemiskovice.cz

**Zhotovitel:** **PSM plus s.r.o.**  
Starobrněnská 334/3, 602 00 Brno  
**Statutární zástupce:** Dunča Josef – jednatel společnosti  
**Zástupce pro věci smluvní:** Dunča Josef  
**zástupce ve věcech technických:** Ing.Jan Růžička  
**IČ:** 29183294  
**DIČ:** CZ29183294  
**Zápis v OR:** Brno, oddíl C, vložka č. 63872  
**Bankovní spojení:** KB – 107-7317820287/0100  
**Tel:** 608 708086  
**E-mail:** psmplus@seznam.cz

## I. Předmět dodatku

### „Míškovice – ulice Nová .“

Tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo se mění pouze bod **č.II. Cena díla:**

<b>Cena dle smlouvy bez DPH</b>	3.141.790,92 Kč
Cena MNP bez DPH	- 2 064 790,53 Kč
Cena VCP I bez DPH	191 285,00 Kč
Cena VCP II bez DPH	1 093 368,40 Kč
<b>Nová cena dle dodatku č.1</b>	
celkem bez DPH	2 361 653,79 Kč
DPH 21%	495 947,30 Kč
celkem s DPH	2 857 601,09 Kč

Podrobné členění ceny je uvedeno v položkových rozpočtech, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo.

Snížení původní ceny za dílo spočívá v menším objemu skutečně provedených prací.

Ostatní body Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

### Ostatní podmínky

1. Dodatek č.1 lze měnit, popřípadě upřesnit jen dalšími písemnými dodatky podepsanými statutárními zástupci obou smluvních stran.
2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č.1 je založen na dobré víře obou partnerů a jejich snaze řešit jednáním všechny potíže, které se mohou vyskytnout při plnění Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo.
3. Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo je vypracován ve třech vyhotoveních, z nichž po podpisu obdrží objednatel dva stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.

Dne 29.11.2019

za objednatele

OBEC MÍŠKOVICE  
78852 MÍŠKOVICE 46  
IČ: 00287491

.....  
Josef Polášník  
starosta obce

za zhotovitele

PSM plus s.r.o.  
Starobrněnská 334/3, 602 00 Brno  
IČ: 29163294 / IČ: CZ5163294  
BR Brno, z.s. C. ul. Brno, 608 708 086

.....  
Josef Dunča  
jednatel společnosti

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: HL190401  
**Stavba:** Miskovice\_ul\_Nova

JKSO:  
Místo: Míškovice

CC-CZ:  
Datum: 19.11.2019

Objednatel:  
obec Míškovice

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
PSM plus s.r.o.

IČ: 29183294  
DIČ: CZ29183294

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 077 000,39
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 077 000,39</b>
DPH základní 21,00% ze	1 077 000,39
DPH snížená 15,00% ze	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>1 303 170,47</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBEC MÍŠKOVICE  
76852 MÍŠKOVICE 48  
IČ: 00287481

Datum a podpis:

19.11.2019

Razítko

Zhotovitel

PSM plus s.r.o.  
Starobrněnská 334/3, 602 00 Brno  
IČ: 29183294, DIČ: CZ29183294  
Brno, oddíl C, úložná č. 633/24, tel. 608 708 086

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: HL190401

**Stavba:** Miskovice\_ul\_Nova

Místo: Míškovice

Datum: ##

Objednatel: obec Míškovice

Projektant:

Zhotovitel: PSM plus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>1 077 000,39</b>	<b>1 303 170,47</b>
SO 01	Oprava komunikace	1 077 000,39	1 303 170,47
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>1 077 000,39</b>	<b>1 303 170,47</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Miskovice\_ul\_Nova

**Objekt: SO 01 - Oprava komunikace**

JKSO:

Místo: Míšovice

CC-CZ:

Datum: 19.11.2019

Objednatel:

obec Míšovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

PSM plus s.r.o.

IČ:

29183294

DIČ:

CZ29183294

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

975 560,39

Ostatní náklady

101 440,00

**Cena bez DPH**

**1 077 000,39**

DPH základní

21,00%

ze

1 077 000,39

226 170,08

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**1 303 170,47**

MJ 1 [m]:

115,000 ZRN/MJ 1:

8 483,13

Rozpočet/MJ 1:

9 365,22

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

**PSM plus s.r.o.**  
Starobrněnská 334/3, 602 00 Brno.  
IČ: 29183294 DIČ: CZ29183294  
BR-Brno, oddíl C, vložka č. 63872/Tel. 608 708 00

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Miskovice\_ul\_Nova

**Objekt: SO 01 - Oprava komunikace**

Místo: Míškovice

Datum: 19.11.2019

Objednatel: obec Míškovice

Projektant:

Zhotovitel: PSM plus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>975 560,39</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	975 560,39
1 - Zemní práce	40 787,73
2 - Zakládání	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 340,28
5 - Komunikace	847 170,38
8 - Trubní vedení	72 772,55
998 - Přesun hmot	13 489,45
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>101 440,00</b>
Zařízení staveniště	78 440,00
Projektové práce	5 000,00
Územní vlivy	5 000,00
Provozní vlivy	5 000,00
Jiné VRN	7 500,00
Kompletační činnost	500,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 077 000,39</b>

# ROZPOČET

Stavba: Miskovice\_ul\_Nova

**Objekt: SO 01 - Oprava komunikace**

Místo: Míškovice

Datum:

Objednatel: obec Míškovice

Projektant:

Zhotovitel: PSM plus s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**975 560,39**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**975 560,39**

#### 1 - Zemní práce

**40 787,73**

1	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m 12*1	m3	1,200	75,42	90,50
					1,200		
2	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 "Drenáž" 230*0,6*0,6	m3	0,000	222,30	0,00
					82,800		
3	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 "Nápojení nové vpusti" 15*0,8*1,4	m3	16,800	142,65	2 396,52
					16,800		
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m "Nápojení nové vpusti" 15*1,4*2	m2	0,000	112,94	0,00
					42,000		
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	0,000	24,31	0,00
6	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "Přesun ornice zpět" 34,5	m3	18,000	96,61	1 738,98
					34,500		
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Ornice "Obsyp potrubí" 15*0,8*0,45 "Lože pod potrubí" 15*0,8*0,1	m3	7,800	264,50	2 063,10
					1,200		
					5,400		
					1,200		
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 7,8*10	m3	78,000	20,80	1 622,40
					78,000		
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 "Přesun ornice zpět" 30	m3	7,800	256,00	1 996,80
					7,800		
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,800	16,30	127,14
11	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 7,8*1,8	t	14,040	341,86	4 799,71
					14,040		
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním "Výkop rýhy š. do 2000 mm" 16,8 "Obsyp" -5,4 "Lože" -1,2	m3	10,200	108,90	1 110,78
					16,800		
					-5,400		
					-1,200		
13	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítěm, uloženou do 3 m 15*0,8*0,45	m3	5,400	511,20	2 760,48
					5,400		
14	M	583312890	kamenivo těžené drobné frakce 0-2 5,4*1,7*1,01	t	9,272	226,00	2 095,47
					9,272		
15	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 230*1	m2	230,000	56,97	13 103,10
					230,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	230,000	20,88	4 802,40
17	M	005724100	osivo směs travní parková 230*0,03*1,03	kg	7,107	150,00	1 066,05
18	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	230,000	4,41	1 014,30
<b>2 - Zakládání</b>							<b>0,00</b>
19	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drčeným frakce 16 až 63 mm 230*0,6*0,5	m3	0,000	911,70	0,00
20	K	212572111	Lože pro trativody ze šterkopísku tříděného 230*0,6*0,1	m3	0,000	894,60	0,00
21	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	0,000	273,05	0,00
<b>4 - Vodorovné konstrukce</b>							<b>1 340,28</b>
22	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého 15*0,8*0,1	m3	1,200	1 116,90	1 340,28
<b>5 - Komunikace</b>							<b>847 170,38</b>
23	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 400 mm strojně pl přes 200 m2 230*5	m2	0,000	76,42	0,00
24	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	0,000	24,93	0,00
25	K	113154332	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	0,000	35,00	0,00
26	K	561021121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 200 mm plochy do 5000 m2 230*5	m2	0,000	35,50	0,00
27	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemín standardní 1150*0,2*1,9*0,03	t	0,000	4 211,00	0,00
28	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm (95*0,8)+(95*0,6)+((12*1)*2)	m2	157,000	169,95	26 682,15
29	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm 50*1	m2	50,000	251,20	12 560,00
30	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	1 150,000	28,89	33 223,50
31	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	1 150,000	14,98	17 227,00
32	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 150,000	268,50	308 775,00
33	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 150,000	311,00	357 650,00
34	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	10,000	85,00	850,00
35	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého "Obrubník silniční" 188,5	m	213,500	251,55	53 705,93
36	M	59217034	obrubník betonový silniční 100x15x30 cm	m	190,000	135,80	25 802,00
37	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	10,000	69,48	694,80
38	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,000	95,30	0,00
39	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 898,15*19	t	0,000	10,79	0,00
					17 064,850		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	0,000	345,00	0,00
41	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m <sup>2</sup> objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	0,000	500,00	0,00
42	M	40444000	značka dopravní svislá výstražná FeZn A1-A30 P1,P4 700mm	kus	0,000	1 300,00	0,00
43	M	40445230	sloupek pro dopravní značku	kus	0,000	450,00	0,00
44	K	915221121	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm bílý plast	m	0,000	319,00	0,00
45	K	PC-	Dopravní značení provizorní, dočasné	kus	1,000	10 000,00	10 000,00

#### 8 - Trubní vedení

72 772,55

46	K	85024592R	Výřez nebo výsek na potrubí z trub betonových - napojení vpusti	kus	0,000	1 120,00	0,00
47	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	15,000	2 160,04	32 400,60
48	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	5,000	35,00	175,00
49	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	5,000	38,00	190,00
50	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců	kus	5,000	1 912,50	9 562,50
51	M	5922165R	vpust' betonová uliční vč.mříže - dodávka	kus	5,000	6 088,89	30 444,45

#### 998 - Přesun hmot

13 489,45

52	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	125,530	107,46	13 489,45
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: HL190401  
Stavba: Miskovice\_ul\_Nova

JKSO:  
Místo: Míškovice

CC-CZ:  
Datum: 19.11.2019

Objednatel:  
obec Míškovice

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
PSM plus s.r.o.

IČ: 29183294  
DIČ: CZ29183294

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů -2 064 790,53  
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH -2 064 790,53**

DPH základní	21,00%	ze	-2 064 790,53	-433 606,01
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK -2 498 396,54**

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

OBEC MÍŠKOVICE  
76852 MÍŠKOVICE 4F  
IČO: 00287491

Datum a podpis: 19.11.2019 Razítko

Zhotovitel

PSM plus s.r.o.  
Starobrnenská 334/3, 602 00 Brno  
IČ: 29183294 DIČ: CZ29183294  
BRNO, oddělení: 602 00 / Tel: 602 708 000

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: HI190401

**Stavba:** Miskovice\_ul\_Nova

Místo: Miškovice

Datum: 19.11.2019

Objednatel: obec Miškovice

Projektant:

Zhotovitel: PSM plus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>-2 064 790,53</b>	<b>-2 498 396,54</b>
SO 01	Oprava komunikace	-2 064 790,53	-2 498 396,54
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>-2 064 790,53</b>	<b>-2 498 396,54</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Miskovice\_ul\_Nova

**Objekt: SO 01 - Oprava komunikace**

JKSO:

Místo: Míšovice

CC-CZ:

Datum: 19.11.2019

Objednatel:

obec Míšovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

PSM plus s.r.o.

IČ:

29183294

DIČ:

CZ29183294

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-2 064 790,53

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**-2 064 790,53**

DPH základní

21,00%

ze

-2 064 790,53

-433 606,01

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

v

**CZK**

**-2 498 396,54**

MJ 1 [m]:

115,000 ZRN/MJ 1:

-17 954,70

Rozpočet/MJ 1:

-17 954,70

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

**PSM plus s.r.o.**  
Starobrněnská 334/3, 602 00 Brno  
IČ: 29183294 DIČ: CZ29183294  
Brno, oddělení C, vložka č. 638721/Tel. 608 708 111

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Miskovice\_ul\_Nova

**Objekt: SO 01 - Oprava komunikace**

Místo: Miškovice

Datum: 19.11.2019

Objednatel: obec Miškovice

Projektant:

Zhotovitel: PSM plus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-2 064 790,53</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-2 064 790,53
1 - Zemní práce	-124 058,18
2 - Zakládání	-138 054,28
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace	-1 725 411,81
8 - Trubní vedení	-5 600,00
998 - Přesun hmot	-71 666,26
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-2 064 790,53</b>

# ROZPOČET

Stavba: Miskovice\_ul\_Nova

Objekt: SO 01 - Oprava komunikace

Místo: Míškovice

Datum: 19.11.2019

Objednatel: obec Míškovice

Projektant:

Zhotovitel: PSM plus s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-2 064 790,53**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-2 064 790,53**

#### 1 - Zemní práce

**-124 058,18**

1	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m 230*1*0,15	m3	-33,300	75,42	-2 511,49
					34,500		
2	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 "Drenáž" 230*0,6*0,6	m3	-82,800	222,30	-18 406,44
					82,800		
3	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 "Napojení nové vpusti" 15*0,8*1,4	m3	0,000	142,65	0,00
					16,800		
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m "Napojení nové vpusti" 15*1,4*2	m2	-42,000	112,94	-4 743,48
					42,000		
5	K	151101111	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-42,000	24,31	-1 021,02
6	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "Přesun ornice zpět" 34,5	m3	-16,500	96,61	-1 594,07
					34,500		
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "Drenáž" 82,8 "Obsyp potrubí" 15*0,8*0,45 "Lože pod potrubí" 15*0,8*0,1	m3	-81,600	264,50	-21 583,20
					82,800		
					5,400		
					1,200		
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 89,4*10	m3	-816,000	20,80	-16 972,80
					894,000		
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 "Přesun ornice zpět" 30	m3	-22,200	256,00	-5 683,20
					30,000		
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-81,600	16,30	-1 330,08
11	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 89,4*1,8	t	-146,880	341,86	-50 212,40
					160,920		
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním "Výkop rýhy š. do 2000 mm" 16,8 "Obsyp" -5,4 "Lože" -1,2	m3	0,000	108,90	0,00
					16,800		
					-5,400		
					-1,200		
13	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m 15*0,8*0,45	m3	0,000	511,20	0,00
					5,400		
14	M	583312890	kamenivo těžené drobné frakce 0-2 5,4*1,7*1,01	t	0,000	226,00	0,00
					9,272		
15	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 230*1	m2	0,000	56,97	0,00
					230,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m <sup>2</sup> v rovině a ve svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	0,000	20,88	0,00
17	M	005724100	osivo směs travní parková 230*0,03*1,03	kg	0,000 7,107	150,00	0,00
18	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	0,000	4,41	0,00
<b>2 - Zakládání</b>							<b>-138 054,28</b>
19	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm 230*0,6*0,5	m <sup>3</sup>	-69,000 69,000	911,70	-62 907,30
20	K	212572111	Lože pro trativody ze štěrkokopisu tříděného 230*0,6*0,1	m <sup>3</sup>	-13,800 13,800	894,60	-12 345,48
21	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	-230,000	273,05	-62 801,50
<b>4 - Vodorovné konstrukce</b>							<b>0,00</b>
22	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného 15*0,8*0,1	m <sup>3</sup>	0,000 1,200	1 116,90	0,00
<b>5 - Komunikace</b>							<b>-1 725 411,81</b>
23	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 200 m <sup>2</sup> 230*5	m <sup>2</sup>	-1 150,000 1 150,000	76,42	-87 883,00
24	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m <sup>2</sup> živičných tl 50 mm	m <sup>2</sup>	-1 150,000	24,93	-28 669,50
25	K	113154332	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m <sup>2</sup> bez překážek v trase	m <sup>2</sup>	-1 150,000	35,00	-40 250,00
26	K	561021121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 200 mm plochy do 5000 m <sup>2</sup> 230*5	m <sup>2</sup>	-1 150,000 1 150,000	35,50	-40 825,00
27	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemín standardní 1150*0,2*1,9*0,03	t	-13,110 13,110	4 211,00	-55 206,21
28	K	564851111	Podklad ze štěrkokdtě ŠD tl 150 mm "2x tl. 150 mm" 2*230*6	m <sup>2</sup>	-2 603,000 2 760,000	169,95	-442 379,85
29	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm 230*5	m <sup>2</sup>	-1 100,000 1 150,000	251,20	-276 320,00
30	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	0,000	28,89	0,00
31	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	0,000	14,98	0,00
32	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	0,000	268,50	0,00
33	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	0,000	311,00	0,00
34	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	0,000	85,00	0,00
35	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého "Obrubník silniční" 230*2	m	-246,500 460,000	251,55	-62 007,08
36	M	59217034	obrubník betonový silniční 100x15x30 cm	m	-270,000	135,80	-36 666,00
37	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	0,000	69,48	0,00
38	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-898,150	95,30	-85 593,69
39	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 898,15*19	t	-17 064,850 17 064,850	10,79	-184 129,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	-898,150	345,00	-309 861,75
41	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m <sup>2</sup> objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	-1,000	500,00	-500,00
42	M	40444000	značka dopravní svislá výstražná FeZn A1-A30 P1,P4 700mm	kus	-1,000	1 300,00	-1 300,00
43	M	40445230	sloupek pro dopravní značku	kus	-1,000	450,00	-450,00
44	K	915221121	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm bílý plast	m	-230,000	319,00	-73 370,00
45	K	PC-	Dopravní značení provizorní, dočasné	kus	0,000	10 000,00	0,00

#### 8 - Trubní vedení

-5 600,00

46	K	85024592R	Výřez nebo výsek na potrubí z trub betonových - napojení vpusti	kus	-5,000	1 120,00	-5 600,00
47	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	0,000	2 160,04	0,00
48	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	0,000	35,00	0,00
49	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	0,000	38,00	0,00
50	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců	kus	0,000	1 912,50	0,00
51	M	5922165R	vpust' betonová uliční vč.mříže - dodávka	kus	0,000	6 088,89	0,00

#### 998 - Přesun hmot

-71 666,26

52	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-666,911	107,46	-71 666,26
----	---	-----------	--	---	----------	--------	------------

VP - Vícepráce

0,00



# Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava komunikace	Objednatel:	Obec Miškovice
Druh stavby:	ulice	Projektant:	
Lokalita:		Zhotovitel:	PSM plus ss.r.o.
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	
JKSO:		Zpracovali:	Dunča Josef
		Datum:	19.11.2019
		IČ/DIČ:	
		IČ/DIČ:	
		IČ/DIČ:	CZ29183294
		Položek:	13

## Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky			Zařízení staveniště	0,00
	Montáž		Práce přesčas	Mimotostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky		Bez pevné podl.	Územní vlivy	0,00
	Montáž		Kulturní památka	Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky			Ostatní	0,00
	Montáž			NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál				
	Přesun hmot a sutí				
ZRN celkem	191 285,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	0,00
				ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 15%	0,00	DPH 21%	40 169,85
Základ 21%	191 285,00	Celkem bez DPH	191 285,00
		Celkem včetně DPH	231 454,85

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	EC MIŠKOVICE 76852 MIŠKOVICE 48 IČ: 00287491	PSM plus s.r.o. Jarobní 391 IČ: 29183294
	Datum, razítko a podpis 19.11.2019	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

## Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Oprava komunikace	Objednatel:	Obec Miškovice
Druh stavby:	ulice	Projektant:	
Lokalita:		Zhotovitel:	PSM plus ss.r.o.
Zpracovali:	Dunča Josef	Zpracováno dne:	19.11.2019

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	11	Přípravné a přidružené práce	0,00	42 516,33	42 516,33	60,83
	13	Hloubené výkopávky	0,00	9 744,00	9 744,00	0,00
	5	Komunikace	0,00	799,00	799,00	0,00
	87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	11 370,90	2 554,05	13 924,95	0,08
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	6 401,34	6 182,66	12 584,00	3,47
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komur	28 208,43	21 891,68	50 100,11	37,04
	H22	Komunikace pozemní a letiště	0,00	5 093,60	5 093,60	0,00
	S	Přesuny suří	0,00	33 347,01	33 347,01	0,00
		Ostatní materiál	23 176,00	0,00	23 176,00	10,40

**Celkem:**

**191 285,00**

## Stavební rozpočet

**Název stavby:** Oprava komunikace  
**Druh stavby:** ulice  
**Lokalita:**  
**JKSO:**  
**Doba výstavby:**  
**Začátek výstavby:**  
**Konec výstavby:**  
**Zpracováno dne:** 19.11.2019  
**Objednatel:** Obec Mířkovice  
**Projektant:**  
**Zhotovitel:** PSM plus ss.r.o.  
**Zpracoval:** Dunča Josef

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Celkem	Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celkem	
<b>Přípravné a přídržné práce</b>												
1		11	113108307R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 7 cm		m2	15,00	130,00	0,00	42 516,33	1 950,00	0,15	2,31 RTS I / 2018
2		13	113107520R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam,dřené tl.20 cm		m2	133,00	305,01	0,00	40 566,33	40 566,33	0,44	58,52 RTS I / 2018
3		5	130001101R00 Hloubené vykopávky		m3	16,80	580,00	0,00	9 744,00	9 744,00	0,00	0,00
			Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení				0,00	0,00	9 744,00	9 744,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
			<b>Komunikace</b>				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>799,00</b>	<b>799,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4		87	599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živčnou zálitkou		m	9,40	85,00	0,00	799,00	799,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
5		87	877375121RT3 Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 300		kus	5,00	2 784,99	11 370,90	2 554,05	13 924,95	0,02	0,08
			vc. dodávky PVC přesuvky 315x7,7 a odbočky 315/200					11 370,90	2 554,05	13 924,95	0,02	0,08 RTS I / 2018
<b>Ostatní konstrukce a práce na trubicím vedení</b>												
6		89	899431111R00 Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte		kus	11,00	1 144,00	6 401,34	6 182,66	12 584,00	0,32	3,47
			<b>Doplňující konstrukce a práce na pozemních kom</b>					<b>6 401,34</b>	<b>6 182,66</b>	<b>12 584,00</b>	<b>0,32</b>	<b>3,47</b>
7		91	917862111R00 Osazení stojat. obrub bet. s opěrou,lože z C 12/15		m	197,00	251,00	28 208,43	21 891,68	50 100,11	0,19	37,04
8		H22	919735112 Řezání stávajícího živčného krytu hl do 10 mm		m	9,40	69,48	0,00	653,11	49 447,00	0,19	37,04 RTS I / 2018
			<b>Komunikace pozemní a letecké</b>				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 093,60</b>	<b>5 093,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
9		S	998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živčiny		t	47,40	107,46	0,00	5 093,60	5 093,60	0,00	0,00 RTS I / 2018
			<b>Přesuny suti</b>				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>33 347,01</b>	<b>33 347,01</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
10		10	979082213R00 Vodovorná doprava suti po suchu do 1 km		t	60,83	95,30	0,00	5 797,10	5 797,10	0,00	0,00 RTS I / 2018
11		11	979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km		t	608,30	10,79	0,00	6 563,56	6 563,56	0,00	0,00 RTS I / 2018
12		12	979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti		t	60,83	345,00	0,00	20 986,35	20 986,35	0,00	0,00 RTS I / 2018
			<b>Ostatní materiál</b>				<b>23 176,00</b>	<b>23 176,00</b>	<b>0,00</b>	<b>23 176,00</b>	<b>10,40</b>	<b>10,40</b>
13		13	59217490 Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N		kus	200,00	115,88	23 176,00	0,00	23 176,00	0,05	10,40 RTS I / 2018
<b>Celkem:</b>										<b>191 285,00</b>		

Poznámka:

## Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	Oprava komunikace	Objednatel:	Obec Miškovice	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	ulice	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:	PSM plus ss.r.o.	IČ/DIČ:	CZ29183294
Začátek výstavby:	0	Konec výstavby:		Položek:	11
JKSO:		Zpracoval:	Dunča Josef	Datum:	19.11.2019

### Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Práce přesčas	0,00			0,00
Bez pevné podl.	0,00			0,00
Kulturní památka	0,00			0,00
<b>Celkem DN</b>				<b>0,00</b>

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0,00			0,00
Mimořad. doprava	0,00			0,00
Uzemní vlivy	0,00			0,00
Provozní vlivy	0,00			0,00
Ostatní	0,00			0,00
NUS z rozpočtu	0,00			0,00
<b>Celkem NUS</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
<b>Celkem VRN</b>				<b>0,00</b>

### Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
<b>Celkem ORN</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>

## Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Míšovice VCP	Objednatel:	Obec Míšovice
Druh stavby:	Oprava komunikace	Projektant:	
Lokalita:	Míšovice , místní část Kleveřov	Zhotovitel:	PSM plus s.r.o.
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	
JKSO:		Zpracoval:	Durča Josef
			Datum:
			19.11.2019

### Rozpočtové náklady v Kč

	A	B	C	
	Základní rozpočtové náklady	Doplňkové náklady	Náklady na umístění stavby (NUS)	
<b>HSV</b>	Dodávky	405 230,54	Práce přesčas	0,00
	Montáž	514 291,74	Bez pevné podl.	0,00
<b>PSV</b>	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00
	Montáž	0,00	Uzemní vlivy	0,00
<b>"M"</b>	Dodávky	0,00	Provozní vlivy	0,00
	Montáž	0,00	Ostatní	0,00
	Ostatní materiál	38 960,75	NUS z rozpočtu	0,00
	Přesun hmot a sutí	134 885,36		
<b>ZRN celkem</b>		1 093 368,40	<b>DN celkem</b>	0,00
			<b>DN celkem z obj.</b>	0,00
			<b>NUS celkem</b>	0,00
			<b>NUS celkem z obj.</b>	0,00
			<b>ORN celkem</b>	0,00
			<b>ORN celkem z obj.</b>	0,00

<b>Základ 0%</b>	<b>0,00</b>	
<b>Základ 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>DPH 15%</b>
<b>Základ 21%</b>	<b>1 093 368,40</b>	<b>DPH 21%</b>
		<b>0,00</b>
		<b>229 607,36</b>
		<b>Celkem bez DPH</b>
		<b>1 093 368,40</b>
		<b>Celkem včetně DPH</b>
		<b>1 322 975,76</b>

<b>Projektant</b>	<b>Objednatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
	OBEC MÍŠKOVICE 76852 MÍŠKOVICE 4B IČO: 00287491	PSM plus s.r.o. Starobněnské 384/3, 602 00 Brno IČ: 29183294 DIČ: CZ29183294 *Právní oddělení
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

## Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	<b>Miškovice VCP</b>	Objednatel:	Obec Miškovice
Druh stavby:	Oprava komunikace	Projektant:	
Lokalita:	Miškovice , místní část Klevetov	Zhotovitel:	PSM plus s.r.o.
Zpracoval:	Dunča Josef	Zpracováno dne:	19.11.2019

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	11	Přípravné a přidružené práce	0,00	136 944,34	136 944,34	195,54
	12	Odkopávky a prokopávky	0,00	17 578,75	17 578,75	0,00
	13	Hloubené vykopávky	0,00	5 779,20	5 779,20	0,00
	16	Přemístění výkopku	0,00	60 378,00	60 378,00	0,00
	17	Konstrukce ze zemin	0,00	1 890,80	1 890,80	0,00
	18	Povrchové úpravy terénu	228,00	22 984,20	23 212,20	0,00
	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důl	0,00	71 380,37	71 380,37	0,00
	21	Úprava podloží a základové spáry	27 331,33	7 890,35	35 221,68	26,21
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	79 111,52	13 658,10	92 769,62	273,38
	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kamer	222 237,04	113 136,02	335 373,06	143,02
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažběn	1 837,92	2 532,08	4 370,00	0,15
	83	Potrubí z trub kameninových	2 759,08	5 881,08	8 640,16	3,64
	87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	6 447,54	1 532,43	7 979,97	0,04
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	2 542,14	11 968,87	14 511,01	1,49
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komur	62 735,98	40 757,15	103 493,13	57,56
	H22	Komunikace pozemní a letišť	0,00	56 288,19	56 288,19	0,00
	S	Přesuny suří	0,00	78 597,17	78 597,17	0,00
		Ostatní materiál	38 960,75	0,00	38 960,75	18,31
		<b>Celkem:</b>			<b>1 093 368,40</b>	



24	59914111R00	Vyplnění spár živčnou záilkou	m	22,00	85,00	1 423,62	446,38	1 870,00	0,00	0,08	RTS I / 2018
	<b>83</b>	<b>Potrubi z trub kameninových</b>				<b>2 759,08</b>	<b>5 981,08</b>	<b>8 640,16</b>		<b>3,64</b>	
25	831350012RAA	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm hloubka 2,0 m	m	4,00	2 160,04	2 759,08	5 881,08	8 640,16	0,91	3,64	RTS I / 2018
	<b>87</b>	<b>Potrubi z trub plastických, skleněných a čedičových</b>				<b>6 447,54</b>	<b>1 532,43</b>	<b>7 979,97</b>		<b>0,04</b>	
26	877375121RT2	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 300 vč. dodávky PVC přesuvky 315x7,7 a odbočky 315/160	kus	3,00	2 659,99	6 447,54	1 532,43	7 979,97	0,01	0,04	RTS I / 2018
	<b>89</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení</b>				<b>2 542,14</b>	<b>11 968,87</b>	<b>14 511,01</b>		<b>1,49</b>	
27	89933111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	2,00	2 115,00	1 478,84	2 751,16	4 230,00	0,43	0,86	RTS I / 2018
28	89933211R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení poklopu	kus	1,00	1 606,01	646,51	959,50	1 606,01	0,33	0,33	RTS I / 2018
29	89594131R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50	kus	2,00	1 912,50	241,64	3 583,36	3 825,00	0,14	0,29	RTS I / 2018
30	894412411R00	Osazení železobeton. skruží přechod. 100/80/120/10 Demontáž - snížení šachty	kpl	1,00	4 850,00	175,15	4 674,85	4 850,00	0,01	0,01	RTS I / 2018
	<b>91</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zj</b>				<b>62 735,98</b>	<b>40 757,15</b>	<b>103 493,13</b>		<b>57,56</b>	
31	91786211R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	189,50	251,55	27 193,25	20 475,48	47 668,73	0,19	35,63	RTS I / 2018
32	91793211R1T2	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C12/15 včetně dodávky silniční přídlažby	m	193,10	281,00	34 574,56	19 686,55	54 261,10	0,11	21,93	RTS I / 2018
33	919735112R00	Rezáni stávajícího živčného krytu tl. 5 - 10 cm	m	22,50	69,48	968,18	595,13	1 563,30	0,00	0,00	RTS I / 2018
	<b>H22</b>	<b>Komunikace pozemní a letišť</b>				<b>0,00</b>	<b>56 288,19</b>	<b>56 288,19</b>		<b>0,00</b>	
34	998225111R00	Přesun hmot. pozemní komunikace. kryt živčný	t	523,81	107,46	0,00	56 288,19	56 288,19	0,00	0,00	RTS I / 2018
	<b>S</b>	<b>Přesuny sutí</b>				<b>0,00</b>	<b>78 597,17</b>	<b>78 597,17</b>		<b>0,00</b>	
35	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	160,42	239,50	0,00	38 420,59	38 420,59	0,00	0,00	RTS I / 2018
36	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	35,11	345,00	0,00	12 112,95	12 112,95	0,00	0,00	RTS I / 2018
37	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	35,11	42,70	0,00	1 499,20	1 499,20	0,00	0,00	RTS I / 2018
38	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za daňí 1 km	t	526,65	10,90	0,00	5 740,49	5 740,49	0,00	0,00	RTS I / 2018
39	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	195,53	106,50	0,00	20 823,95	20 823,95	0,00	0,00	RTS I / 2016
		<b>Ostatní materiál</b>				<b>38 960,75</b>	<b>0,00</b>	<b>38 960,75</b>		<b>18,31</b>	
40	59217490	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N	kus	14,00	115,88	1 622,32	0,00	1 622,32	0,05	0,73	RTS I / 2018
41	59217491	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP	kus	3,00	333,45	1 000,35	0,00	1 000,35	0,07	0,21	RTS I / 2018
42	59217492	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL	kus	2,00	333,45	666,90	0,00	666,90	0,07	0,14	RTS I / 2018
43	592171500	Obrubník silniční CSB H 30 300/1000/150 přírodní	kus	173,00	135,80	23 493,40	0,00	23 493,40	0,10	17,11	RTS I / 2018
44	59223819,A	Vpust uliční betonová vč.mříže - dodávka	kus	2,00	6 088,89	12 177,78	0,00	12 177,78	0,06	0,13	RTS I / 2018
		<b>Celkem:</b>				<b>1 093 368,40</b>					

Poznámka:



## Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	<b>Miškovice VCP</b>	Objednatel:	Obec Miškovice	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Oprava komunikace	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Miškovice , místní část Klevetov	Zhotovitel:	PSM plus s.r.o.	IČ/DIČ:	CZ29183294
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	44
JKSO:		Zpracoval:	Dunča Josef	Datum:	19.11.2019

### Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Práce přesčas	0,00			0,00
Bez pevné podl.	0,00			0,00
Kulturní památka	0,00			0,00
<b>Celkem DN</b>				<b>0,00</b>

### Náklady na umístění stavby (NUS)

	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		0,00	0,00	0,00
Mimořad. doprava	0,00			0,00
Územní vlivy	0,00			0,00
Provozní vlivy	0,00			0,00
Ostatní	0,00			0,00
NUS z rozpočtu	0,00			0,00
<b>Celkem NUS</b>				<b>0,00</b>
<b>Celkem VRN</b>				<b>0,00</b>

### Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
	0,00			0,00
<b>Celkem ORN</b>				<b>0,00</b>